
UCHWAŁA NR XX/103/2016

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Bojadła za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za pierwsze półrocze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 poz. 446) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2013r. poz. 885 z późni. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXV/177/10 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 25 czerwca 2010r. 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Bojadła za pierwsze 
półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 
w ten sposób, że w § 2 ust. 1 pkt a), b) i c) otrzymują brzmienie:

„a) plan i wykonanie dochodów budżetowych (z uwzględnieniem stopnia realizacji) według źródeł 
i działów, rozdziałów i paragrafów  klasyfikacji budżetowej w podziale na dochody bieżące                      
i majątkowe;”.

b) plan i wykonanie wydatków budżetowych (z uwzględnieniem stopnia realizacji) według źródeł 
i działów, rozdziałów i paragrafów  klasyfikacji budżetowej w podziale na wydatki bieżące                       
i majątkowe;”

c) dochody i wydatki zawiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 
budżetowej;”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 5D8F1DD3-CCEA-40DB-BB8E-972E135F1BB7. Podpisany Strona 1




